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گروه اجتماعی //  
 نماینده تام الاختیار سازمان سنجش 
آزمون  گفت:  هرمزگان  در  آموزش  و 
سراسری ۱۴۰۱ با رقابت ۲۷ هزار و ۷۳۱ 
از ۸  کشور  داوطلب همزمان با سراسر 

تیر در هرمزگان برگزار می شود.
مصطفی  ساحل،  صبح  گزارش  به 
از  درصد   ۶۵ اینکه  بیان  با  ظهیری نیا، 
داوطلبان دختر و ۳۵ درصد پسر هستند، 
برگزار  حوزه   ۱۵ در  آزمون  امسال  افزود: 
گروه آزمایشی علوم انسانی با نه  می شود، 
گروه  هزار و ۸۱۶ نفر بیشترین داوطلب و 
کمترین  آزمایشی هنر با دو هزار و ۷۳۱ نفر 
داوطلب را در هرمزگان دارد.وی با با بیان 

اینکه علاوه بر یک دفترچه عمومی شامل 
۱۰۰ سوال در اختیار داوطلبان در همه ی 
اضافه  می گیرد،  قرار  آزمایشی  گروه های 
گروه های آزمایشی  کرد: داوطلبان باید در 
دفترچه  یک  به  خارجی،  زبان  و  هنر 
علوم  آزمایشی  گروه های  در  اختصاصی، 
انسانی و ریاضی وفنی به دو دفترچه و در 
گروه آزمایشی علوم تجربی به سوالات سه 
دفترچه اختصاصی پاسخ دهند.نماینده 
آموزش  و  سنجش  سازمان  الاختیار  تام 
سراسری  آزمون  کرد:  بیان  هرمزگان  در 
 ۱۱ شنبه  و  آغاز  تیر   ۸ چهارشنبه  از   ۱۴۰۱
هرمزگان  در  کشور  سراسر  با  همزمان  تیر 

برگزار می شود.

6
کتاب درسی اول دبستان، هفتم و دهم آغاز ثبت سفارش 

کتاب درسی دانش آموزان پایه اول دبستان، هفتم و دهم آغاز شد. ثبت سفارش 
کتاب های درسی  گزارش صبح ساحل، همزمان با ثبت نام دانش آموزان در مدارس ثبت سفارش  به 
سال تحصیلی ۱۴۰2 ـ ۱۴۰۱ آغاز شده است.پیش از این دانش آموزان پایه های دوم تا ششم ابتدایی، 
هشتم و نهم دوره متوسطه اول و یازدهم و دوازدهم دوره متوسطه دوم همچنین پایه های تحصیلی 
کتاب های درسی را انجام داده اند. آمادگی 2، اول 2، اول ۳ و اول تکمیلی استثنایی ثبت سفارش 
کتاب های درسی دانش آموزان پایه اول ابتدایی، پایه های هفتم و دهم دوره  کنون ثبت سفارش  هم ا
متوسط و آمادگی یک، اول یک و اول مقدماتی استثنایی از یکشنبه ۵ تیر ۱۴۰۱ آغاز شده است و تا ۱۱ 

شهریورماه ادامه خواهد داشت.

اقدام  درسی  کتاب های  سفارش  برای   www.irtextbook.com سامانه  طریق  از  باید  دانش آموزان 
کاربری برای ورود به سامانه  کتاب های درسی باید بدانند نام  کنند.دانش آموزان برای ثبت سفارش 

کد ملی و رمز عبور ۶ رقم سمت راست شماره سریال شناسنامه آن هاست.
کتاب درسی پایه اول ابتدایی ۳۶ هزار تومان، پایه هفتم )پسر( ۸۷ هزار و ۵۰۰ تومان و پایه  هزینه 
کتاب درسی پایه دهم ریاضی فیزیک ۱۰۱ هزار تومان،  هفتم )دختر( ۸9 هزار و ۵۰۰ تومان است.هزینه 
علوم تجربی ۱۰۰ هزار تومان، ادبیات و علوم انسانی 9۴ هزار و ۵۰۰ تومان و علوم و معارف اسلامی ۱۰۵ 
هزار و ۵۰۰ تومان است.کتاب های درسی دانش آموزان تمام دوره های تحصیلی از طریق مدرسه محل 

که در سفارش دانش آموز قید شده است توزیع می شود. تحصیل آنها 

با برگزاری آزمون سراسری در هرمزگان؛

 بیشترین و کمترین داوطلب در گروه های علوم انسانی و هنر 

گهی دعوت سهامداران شرکت نوآوران قیر جنوب با شناسه ملی 14004060357 و شماره ثبت 14981 آ

جهت تشکیل جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده در مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱6 راس ساعت ۱۸ جهت انتخاب اعضا هیات مدیره با توجه به 
کیفری بندرعباس و دادنامه شماره ۱۴۰۰۴۰۳9۰۰۰۲۷۸۴۷۲۱ شعبه ششم  دادنامه شماره ۱۴۰۰۴۰۳9۰۰۰۲۴۸6۷۳ شعبه یکصد و پنجم دادگاه 
تجدید نظر ودادنامه شماره ۱۴۰۱۴۰۳9۰۰۰۰۷۴۷۳۳6 شعبه هفتم تجدید نظر هرمزگان و ماده ۱۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت که علی رشتچی 

فاقد صلاحیت عضویت در هیات مدیره شرکت ها می باشد و همچنین تعیین بازرس شرکت و هیئت مدیره و مدیرعامل.
بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت بعمل آمده تا در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱6 ساعت ۱۸ در محل دفتر اصلی شرکت واقع در جاده گچین شهرک 

صنعتی خلیج فارس با کدپستی ۷9۳۱۱۸۷۴۱۸ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب هیات مدیره با فاقد صلاحیت شدن عضویت علی رشتچی و محکومیت قطعی به جرم خیانت در امانت وفق ماده ۱۱۱ لایحه 
اصلاحی قانون تجارت

۲- تعیین بازرس 
کثیرالانتشار و سایر موارد  شرکت نوآوران قیر جنوب۳- انتخاب روزنامه 

۷۰۰ نفر از دانش آموزان هرمزگان در پویش 
کردند »صحن حرم، مدرسه ام« شرکت 
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گروه اجتماعی//   
گفت: از ابتدای پویش   مدیرکل توسعه و تجهیز و نوسازی مدارس هرمزگان هرمزگان 
دانش  اولیای  و  آموزان  دانش  از  نفر   ۷۰۰ از  بیش  کنون  تا ام«  مدرسه  حرم،  »صحن 
آموزان این استان شرکت کردند.سید فخرالدین هاشمی در ادامه با بیان اینکه آموزش 
بیشترین  آباد  و پرورش شهرستان حاجی  آموزش  اداره  و  استثنایی استان  وپرورش 
چند  در  کرد:  خاطرنشان  اند،  داشته  ام  مدرسه  حرم،  صحن  پویش  در  را  مشارکت 
گذشته جریان مشارکت در امر مدرسه سازی حتی به اندازه یک آجر، رونق فراوانی  روز 
اندک  پرداخت مبالغ  با   www.ajorBajor.irبه سایت با مراجعه  و مردم  گرفته است 
ازطریق  می توانند  مندان  :علاقه  ابرازداشت  شده اند.وی  سهیم  مدارس  ساخت  در 
این پویش  کانال مهر مدرسه در شبکه شاد، در  یا  و   www.ajorBajor.irوب سایت
کرد: انتظار می  کنند.مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان تصریح  خیرخواهانه شرکت 
کارمندان و غیره در این  کسبه ،  رود تمامی اقشارجامعه اعم از فرهنگیان، بازاریان و 

پویش خیرخواهانه شرکت نمایند./ایرنا

هدایت  صادق  قلم  قلمی  هیچ  بودم  معتقد  کور«  »بوف  خواندن  با  نوجوانی  در 
نمی شود.

گفتم هیچ قلمی قلم آلبرکامو نمی شود. بعدها با خواندن »بیگانه« می 
کردم هیچ قلمی قلم ژان پل  سال های بعد با خواندن »دست های آلوده« فکر می 

سارتر نمی شود.
که در آستانه ی میانسالی هستم و دیگر زانوهایم توان بالا رفتن از پله ها را  اما امروز 
گاو  گردم، معتقدم هیچ قلمی قلم  ندارد و در به در دنبال درمانی برای زانو درد می 

نمی شود!
»لاادری«
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جدول کلمات متقاطع          دوره جدید شماره 1929
افقی

رونق وکساد  بازار بی  از  کنایه  یزد -  ۱-محله ومنطقه ای معروف در شهر 
2- زبان بین المللی دکتر زامنهوف - امر به آموختن ۳- تشکر فرانسوی - از 
کجی ۴- جوشهای  اوراق بهادار بانکی - نحیف وباریک اندام - حرف دهن 
 -۵ شدن  وآشنا  واقف   - شنود  ومی  دارد  گوش   - بدن  پوست  روی  ریز 
نماد   -۶ لبنان  کن  سا مسیحی  اقوام  -از  آذری  وجدید  تازه   - ارجمندی 
خیانت - حرف هفدهم الفبای انگلیسی - پیرو دین موسی ۷- پرنده لنگ 
گزینش - نمایشنامه  دراز - راه راست یافته - لقبی اشرافی در اروپا ۸- حرف 

ای از مالکوم دلی -مروارید درشت 9- شهر بی قانون - پشت نویسی اسناد 
مالی - از نامهای بسیار ستوده ۱۰- خانه و مسکن ترکی - اشاره به نزدیک 
کوهستانی وسیع در اتیوپی ۱۱- نشان دهنده راه - پایتخت  - منطقه ای 
گشایش  یونان - عید ویتنامی ها ۱2- فاقد جرم وتقصیر - در مقابل فراز - 
 - سطح  واحد   - چیز  وبی  فقیر   - پروردگار   -۱۳ سختی  از  ورهایی  کار  در 
کار  فیزیکدان اتریشی وبرنده جایزه نوبل سال ۱9۷۴ ۱۴- مجرب وآشنا به 
کتشافی ۱۵- فساد وخرابی - اثری از جک لندن نویسنده  - فضا پیمای ا

آمریکایی
عمودی

۱-فرقه حسن صباح وپیروانش - عالم قدرت وعظمت الهی 2- انجام دادن 
کوچکترین اجزای چیزی در هنرهای زیبا - خراب و ویران  ونشان دادن 
۳- اولین شهید راه اسلام - افسار گسیخته - شغال در گویش محلی بندری 
گری -  کوزه  ک  خودمان - علامت مفعول بی واسطه ۴- منسوب به خا
و  آبی  ورزش   - یسار  طرف  شوفر ۵-   - اتومبیل  در  وکمکی  اضافه  وسایل 
کی - استنباط مسائل شرعی از قرآن واحادیث ۶- جانور برج سرطان  خا
اقیانوس   - خیاطی  چرخ  در  شهری   -۷ وموسسه  سازمان   - محرمانه   -
کت - نخ تابیده ۸- اشاره بدور - بالاترین درجه نظامی در عهد قاجار  سا
گله مند ۱۰- واسط  کشی - سرود وترانه -  - یکدوم سپاس 9- جنایت وآدم 
گیری ۱۱- به معنی خوابیدن  پیچ و مهره - سمت خاوری - بهانه وخرده 
کتاب - دوستی ومحبت ۱2- سو بسید ایرانی - نوعی از  وآرمیدن - چند 
کشنده بی صدا - جمع خیل  سنگ معدن سرب - پایتخت سوئیس ۱۳- 
کشوری عربی  گوهر یکتا ۱۴-  کربلا -  گله های اسب - آزاده دشت  بی معنی 
در آسیا - آلبومی از مهدی نیکخواه ۱۵- در مقابل دخل ودرآمد - اثری از 
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طراح : مهدی سنگی

مفقودی
کابین  کارخانه خودرو وانت دو  سند مالکیت)برگ سبز(وسند 

سیستم تویوتا تیپ جی ال ایکس 2400 رنگ طوسی روشن 
معمولی مدل 1992 با شماره موتور 3501899، شماره شاسی 

ک  855066854 و شماره پلا
  84ایران-816د75 به نام مجید مصطفی پور فرزند محمد 

گردیده و از درجه اعتبار  ساقط می باشد مفقود 

گروه اجتماعی //  
اینکه  بیان  با  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  سخنگوی 
گفت:  کرونا وجود دارد،  احتمال ورود سویه های جدید 
در شهرهای زرد و آبی الزام استفاده از ماسک در فضای 

باز برداشته شده است.
به گزارش صبح ساحل، عباس شیراوژن امروز در یک برنامه 
پایدار  جهان  در  کرونا  وضعیت  اینکه  بیان  با  تلویزیونی 
کرونا بی ثبات است و افزایش  کرد: وضعیت  نیست، اظهار 
آمریکای  اروپایی،  کشورهای  را در  نفر  ابتلا در حد ۱۰ هزار 
شمالی و جنوبی و استرالیا شاهد هستیم. تعداد فوتی ها 
کشورهای آسیایی سه رقمی  کشورها و برخی  این  نیز در 

کاهش است  کرونا در سطح جهان رو به  گرچه روند  است. ا
که  اما بیماری همچنان قربانی می گیرد و بنابراین مردم ما 
مسئله  این  مراقب  باید  می کنند  سفر  دیگر  کشورهای  به 

باشند.
گونه  وی افزود: در کشورهای منطقه نیز وضعیت به همین 
است و عربستان، امارات، قطر و عراق شاهد افزایش موارد 

کرونا هستند. ابتلا به 
کرونا  ادامه داد: احتمال ورود سویه های جدید  شیراوژن 
کشور وجود دارد، اما امیدواریم موج جدیدی نداشته  به 
کرونا روند صعودی ندارد و از  کشور ما وضعیت  باشیم. در 
این جهت امیدوارکننده است. باید این احتمال را بدهیم 

که در آینده شرایط دیگری داشته باشیم.
کرد: روز  کرونا خاطرنشان  با  سخنگوی ستاد ملی مقابله 
از  استفاده  که  شد  تصویب  کرونا  ملی  ستاد  در  گذشته 
ماسک در فضاهای باز الزامی نیست اما حتماً این انتظار را 
کرد؛ مردم همچنان از  کرونا تغییر  گر رنگ نقشه  که ا داریم 

ماسک استفاده کنند.
گفته او، در زمان حاضر ۳۵۷ شهر آبی و 9۰ شهر زرد در  به 
آبی  و  زرد  کشور وجود دارد و در شهرهای  کرونایی  نقشه 
در  اما  نیست  باز  فضای  در  ماسک  از  استفاده  به  نیازی 
کن مسقف شلوغ، پرتردد و پرازدحام توصیه به استفاده  اما

از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی می شود.

در شهرهای زرد و آبی:

الزام استفاده از ماسک در فضای باز برداشته شد


